
;; . L '. 

PNEUMONIA'LI BİR KUZUDAN· KiNGELLA DENİTRİFİCANS 
. - . 

. İZOLASYONU · 

Osman KAYA('') M. Münir KlRAN (**) Osman ERGANIŞ (*) Mehmet ÇORLU·(*J 

GiRIŞ 

Önceleri, Moraxella cinsi iÇinde Moraxella · kingii olarak ince
lenen bakteriler (4) son zamanlarda Kingella cinsi (K. ·kingae, K. in
dologenes, · K. denitrificans (9) içinde sınıflandrılmıştıt. · · Birçok 
özellikleri yönünden Moraxella'lara . benzeyen: Kingella'lar onlar
dan katalaz negatif olmaları ile ayrılırlar (10). 

Kuzuarın viral pnetimonia'larıİıda ~ Mora.""Cella · kingii'nl.n sekon 
der enfeksiyonlardan sorumlu olduğu bildirilmiştir (3, s; 8). An~ak; 
Kingella denitrificans'ın ılıayvanlarda özellikle koyunlarda solu
num ·sistemi enfeksiyonlarına katıldığını bildiren literatüre rastla
namamıştır. 

MATERYAL ve M·ETOD 

Mcıteryal : ·· · 

Öksürük, şiddetli zayıflama ve % 30 civarında .ölümle seyre
den bir enfeksiyonun bulunduğu bildirilep. bir koyunculuk işlet 

mesinden getiril~n ve tipik öksürülc semptomlu bir kıızunuri '.itap, 
sisi yapıldı. 

Metod: 

Bakteriyolajik çalışma : .. Alınan akciğer materyalinden % 5 
koyun kanlı agara, . Haemophilus selektif agara .. ve Mac. Conkey 

(*) S. Ü. VeterJner Fakültesi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı KONYA. 
(*<') S. ü. Veteriner ·Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı, KONYA. 
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agara ekimler yapılarak aerobik, mikroaerofilik ve aneorobik ola
rak 37°C' de inkube edildi. Kanlı agarda üreyen bakteriler kol o ni 
morfolojilerine, gram boyama özelliğine, mikroskobik morfolojisi
ne ve biyokimyasal özelliklerine göre identifiye edildi (5, 8). Etken 
Bauer- Kir by (2) disk difüzyon metoduna göre antibiyotiklere du
yarlılıkları yönünden test edildi. 

Histopatoİojik çalışma: Alınan akciger materyali 0/o }O'hık 
formalinde tespit edildi. Hazıdanan ·parafin bloklardan 5 mikron 
kalınlığında kesitler alınarak H.E. ve Van Greson boyama y::>nte
mi· ile boyanarak ışık; mikroskıobunda ,incelendi. ·· 

BULGULAR 

Etken % 5 koyun kanlı agarda ve insan kanlı agarda hemoliz 
yapmadı. Nutrierit broth'da veNutrient agarda .37oC'de bir gecede 
üremesine rağmen MacConkey agarda ·üremedi . . Mikroskopide gram 
negatif kokobasiller . görüldü 01csidasyon ~ fermentasyön testlerin
de glikoz, ]aktoz ve maltozu okside ederken, sukroz, mannoz ve sa
lisine etkisizdi. 

· , Biyıokimyasal özellikler:i bakımından, qksidaz ve nitrat redük
şiyonu _ pozitif, katalaz, indo.l, üreaz vehar~ket testleri-negatifdi (6). 
Etken Bauer-Kirby (2) disk diffüzyon metoduna göre yapılan an
tibiyogr;;ı.m testinde Chloramphen.icol, Neomycin, ;Erythrçımycin ve 
Penicillin'e duyarlı, Tetracycline, Trimethopdm + Sulfametxa.wle, 
Ampicillin ve Kanamicin'e dirençli bulundu. 

Etken morfolojik; . biyokimyasal ve penisiline duyarlılık özel
liklerine göre · Kingella denitrificans olarak identifiye edildi . (1). 

Patolojik olarak,_ akciğerler şişkin görünüşte, soluk pembe 
renkte ve kesit yüzleri İıemli idi. Diaframatik lopların ventral kı
sımları ile apikal ve kardiyak lopların kranio-ventrai kısımlarında 
fokal koyu kirrriızi-kahverenkli pnelımonia.· alanlah görüldÜ. · 

Histopatolojik olarak, pneumonia alanlannda büyük damar
ların çoğu ile inter alveoler kapillar damarlar oldukça genişlemiş 
ve içieri eritrositlerle dolu idi. Alveol lumenlerinde pembe-homo
jen . ödem sıvısı ile dökülmüş alveol epitelleri ve alveol, bronşiolle
rin lümenlerinde yer yer nötrofillökositlere rastlandı (Resim 1) . 

.. -·- ... --·-.... -. . ,. - -

Bu bulguların yanısıra, fokal olarak septal dokuda bağ doku 
artışı ve mononüklear hücre infiltrasyonu nedeniyle kalınlaşma-

102·· 



Kingella Denitrificans Kaya- Kıran- Erganiş- Çorlu 

lar dikkati çekti (Resim 2). Peribronşioleİ- bölgelerde değişen dere
cede mononüklear hücre infiltrasyonları ve lenfoid hücre hiper
plazisi görüldü (Resim 3). 

TARTIŞMA VE SONUC 

Klinik mikrobiyolojide, gram negatif nonfermantatif ba'iille
rin identifikasyonunda bir seri biyokimyasal test kullanıldğmdan 
ve nadir olarak rastlanıldığından bu grup bakteriler genellikle cins 
isimleıine kadar tiplendirilir. Bu vakada da saf olarak üreyen et. 
kenin tüm biyokimyasal özellikleri incelenerek K. d·enitrificans 
olarak tiplendirilmiştir. Gay ve ark. (7), bir bebekte Kingella kin
gae'nin septik artritis oluşturduğunu rapor etmişlerdir. Sudharma 
ve Sulochana (12), M. nonliquefaciens'in Yeni Zelanda ırkı beyaz 
tavşanlarda suppurative pneumonia' dan izole ettiklerini bildirmiş
lerdir. Burada tanımlanan olguda, viral enfeksiyon yönünden izo
lasyona ve serolajik çalışmaya gidilemedi. . Ancak _histopatolojik 
bulguların ışığında aeute bronchopneumonia'mn gelişmesinde 
K. denitrificans'ın, M. kingii (3, 5) gibi olaya sekonder olarak katıl
dığı görüşüne varılmıştır. 

ÖZET 

Pneumonia şüpheli bir kuzunun akciğerinden Kingella denitri
ficans izole edildi. Histopatolojik olarak «bronchopnewnoniae 
Acute» teşhisi konan vakacia K. denitrificans'ın sekonder etKen 
olabileceği görüşüne varıldı. 

S UM MARY 

ISOLATION OF KINGELLA DENITRIFICANS FROM A 
LAMB WITH PNEUMONIAE 

It has been concluded that, K. denitrificans to be a seoondary 
agent in this case which was diagnosed as bronchopnewnoniae 
acute histolopathologically. 
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· Reslin 1. Bronşiol Jurm;ninde nötron"! ·lökositler. 

Resim 2. Septal dokuda bağ doku artışı ve mononüklear hücr:e iniiltrasyonu 
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Resim 3. Perlbronşioler bölgede mononüklear hücre infiltrasyonu ve 
lenfoid hücre hiperplazisi 
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